

Kimden: <Dinogretimi45@meb.gov.tr>
Kime: Tüm ilçeler <ilce_manisa@meb.gov.tr>

Tarih: Salı, Eylül 26, 2017 09:38AM
Konu: Yenilenen Öğretim Programları

Yenilenen Öğretim Programları ile ilgili düzenlenen Seminerlere katılmayan İdareci ve Öğretmenlere ait liste ekte gönderilmiş olup listenin dikkatlice incelenerek liste dışında Din Kültürü Ahlak Bilgisi, Meslek Dersleri ve Arapça branşlarından seminerlere katılmayan Öğretmen, Okul Müdürü, Müdür Başyardımcısı, doğum sonrası göreve başlama , askerlik dönüşü göreve başlama , ilk atama vb. olarak atanalar yeniden seminere alınacağından isimlerinin 29 Eylül Cuma günü Saat 12:00 ' e kadar dinogretimi45@meb.gov.tr adresine gönderilmesini rica ederim.

Fevzi YÜKSEL

Müdür Yardımcısı

Ekler:

yenilenen ogretim prog doc02017320170926092616.pdf

YENİLENEN ÖĞRETİM PROGRAMLARININ TANITIMI SEMİNERİNE KATILMAYANLARIN LİSTESİ

S.No	Adı ve Soyadı	Branşı	Görev Yeri	Seminere Katılmama Gerekçesi
1	Ahmet ERTEN	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Misak-1 Milli İlkokulu	Okuldaki internet sorunu nedeniyle yazı geç ulaştı.
2	Ali ERKAN	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Misak-1 Milli İlkokulu-Ali Şefik Ortaokulu	Okul Müdürü
3	Büşra ŞAHİN	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Zeynep Gülin Öngör Mes.ve Tek.And.Lis.	Yurt Dışında (ücretsiz izin)
4	Coşkun DURMUŞ	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Macide Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi	Okul Müdürü
5	Halil İbrahim DEMİRBAŞ	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Zeynep Gülin Öngör Mes.ve Tek.And.Lis.	Müdür Baş Yardımcısı
6	Halil İbrahim KURNAZ	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Fevzi Keskinoglu And.Lis.	Katılmış fakat imza atmamış
7	Halil İbrahim ŞAHİN	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Atatürk Ortaokulu	Okul Müdürü
8	İsmail ŞAHİN	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Mesleki Eğitim Merkezi	Kurum Müdürü
9	Kudret AKTAŞ	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Ali Şefik Ortaokulu	Okuldaki internet sorunu nedeniyle yazı geç ulaştı.
10	Kudret KADAK	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Yayıncılık Reşat Öztürk Ortaokulu	Askerde
11	Mustafa KIRMACI	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Çağlak Anadolu Lisesi	Katılmış fakat imza atmamış
12	Mustafa ÖZYURT	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Yavuz Selim Ortaokulu	Sonradan bilgi sahibi olması nedeniyle
13	Mustafa SONER	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Mecidiye Milli Eğitim Vakfı Ortaokulu	Okul Müdürü
14	Ramazan ŞİMŞEK	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Ali Şefik Ortaokulu	Okuldaki internet sorunu nedeniyle yazı geç ulaştı.
15	Sait AKDAĞ	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Ayvaz Dede İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı
16	Şükran ERKAN	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Aliya İzzet Begoviç Mes.ve Tek.And.Lis.	Okul tarafından bildirilmedi
17	Yıldırım BAYIR	Din Kül.ve Ahlak Bil.	Akhisar Ayvaz Dede İmam Hatip Ortaokulu	Okul Müdürü
18	Ahmet BAYER	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Delemenler Ortaokulu	Yönetici
19	Doğan ŞAVUR	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Kemaliye Şehit Astsubay Osman Ersoy Ortaokulu	Yönetici
20	Hilmi DEMİR	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Yönetici
21	Yusuf BAYKAL	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Ahmet Altan Anadolu Lisesi	Yönetici
22	Sümeyye TELLİ GÖKTAN	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Kavaklıdere Ortaokulu	Tayini Çıktı
23	Hasan SULUKOĞLU	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Kavaklıdere Ortaokulu	Yeni Atama
24	Fatma SULUKOĞLU	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Kavaklıdere Ortaokulu	Mazeret İzni Var
25	Hatice TOPAÇ	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Alaşehir Şehit Alper Zor İHO	Mazeretsiz

26	Ummuhan SAYGI	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni	Gölmarmara İmam Hatip Ortaokulu	Doğum izninde
27	Recep BULAMAN	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni	Gölmarmara Kayapınar Şehit Adnan Ceylan Ortaokulu	Askerde
28	Şükrü ŞAHİN	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni	Gölmarmara Anadolu İmam Hatip Lisesi	İdarecilik yaptığı okulun pansiyon işlerinin yoğunluğu
29	Recep ÇOBANER	Din Kült. Ve Ahl.Bil.	Gördes Çiğiller 75.Yıl Ortaokulu	Raporlu
30	Ahmet Sefa ÖZTÜRK	Din Kült. Ve Ahl.Bil.	Gördes Anadolu Lisesi	Raporlu
31	Seydullah ÇAKIR	Din Kült. Ve Ahl.Bil.	Gördes Yakaköy Ortaokulu	Asker
32	RABİA KUKU	Din Kül.ve Ah. Bil.	Kırkağaç 12 Eylül Ortaokulu	Doğum Öncesi İzninde
33	Fatih Aslan	DKAB	Kırkağaç Yağmurlu Recai Berber Ortaokulu	Müdür Yardımcısı
34	HASAN AY	Din Kül. Ve Ah. Bilg.	Kırkağaç Cumhuriyet R.N.D. İlkokulu	Askere Gitti
35	Ramazan UYMAZ	Din KÜLTÜRÜ	Kırkağaç Kocaiskan Ortaokulu	Okulumda tek idareciyim ve öğretmenlerle planlanan programımız olduğundan seminerlere katılamadım
36	Yalçın ÖZTÜRK	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Kula İbrahim Özboyacı Mesleki ve Teknik and. Lisesi	Görev yaptığı okulda Müdür Yardımcılığı yaptığı için
37	Büşra ÇİFTÇİ	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Fahriye Hanım İlkokulu	Doğum İzninde
38	Ayşegül ÖBEK	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Özel Konum And.Lisesi	Okulda Tek Öğretmen olduğundan
39	Fadime BAĞCI	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Ova Küme Evleri Ortaokulu	Öğretmene sehven tebligat Yapılmadığından
40	Vildan KARATAŞ	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Ova Küme Evleri Ortaokulu	Öğretmene sehven tebligat Yapılmadığından
41	Abdullah ÇETİN	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Sekine Evren And.Lisesi	İdareci
42	Bilal DEVECİ	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Şazimet Uysal Ortaokulu	Öğretmene sehven tebligat Yapılmadığından
43	Eyyüp ÖZEL	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Şazimet Uysal Ortaokulu	İdareci
44	Hüseyin KUŞTUTAN	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli 50.Yıl Ortaokulu	İdareci
45	İbrahim ÇERİ	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Özel Eğitim Merkezi	İdareci
46	Mehmet YILMAZ	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Rüştü Akbıyıköğlü Ort.	İdareci
47	Nurcan KOÇ	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Altınordu Ortaokulu	07.09.2017 tarihindeki seminere katılmıştır.
48	Nurettin ALDAV	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Misak-ı Milli Ortaokulu	Raporlu
49	Orhan BALIKÇI	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Yiğitbaş İmam Hatip Ort.	İdareci
50	Rıdvan KÖSE	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Merkez And. Lisesi	07.09.2017 tarihindeki seminere katılmıştır.
51	Şükrü KIVRAK	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli And.Kız İmam Hatip Lisesi	İdareci
52	Turan Tarık ARSLAN	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Altınordu Ortaokulu	07.09.2017 tarihindeki seminere katılmıştır.
53	Yusuf BABUR	Din.Kül.ve Ah.Bil.	Salihli Yiğitbaş İmam Hatip Ort.	İdareci

54	Cemil AÇAKOCA	Din Kült.ve Alk.Bilg.	Sarıgöl Mustafa Metin imam Hatip Ortaokulu	İdareci
55	Halil CEYHAN	Din Kült.ve Alk.Bilg.	Sarıgöl Şehit Esin Akay Ortaokulu	İdareci
56	Kazım CEYHAN	Din Kült.ve Alk.Bilg.	Sarıgöl Tırazlar Hüseyin Gümürlü Ortaokulu	İdareci
57	Mehmet Zahit KÜÇÜKDERELİ	Din Kült.ve Alk.Bilg.	Sarıgöl Mustafa Metin imam Hatip Ortaokulu	İdareci
58	Ömer TOPAL	Din Kült.ve Alk.Bilg.	Sarıgöl Bağlıca Halil Duran Ortaokulu	Aylıksız İzinli Askerde
59	Merve BEYTÜR	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Selendi Mesleki Teknik Anadolu Lisesi	Aylıksız İzinde
60	Zehra NURLUKÜLEKÇİ	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Selendi Fatih Ortaokulu	Raporlu
61	ABDULLAH CEYLAN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Gazi Mustafa Kemal İlkokulu	İdareci -İş Yoğunluğu
62	HALİME SAYGILI	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Turgutalp Madenciler Ortaokulu	Raporlu
63	HAMİT ARIKAN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu	İdareci
64	HARUN ÇELEN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Turgutalp Madenciler Ortaokulu	İdareci -İş Yoğunluğu
65	HASAN SERBEST	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Cenkyeri Cumhuriyet Ortaokulu	Yurtdışı Görevli
66	İBRAHİM BORA	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu	İdareci
67	İRFAN MACİT	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma 13 Eylül Gama Ortaokulu	İdareci
68	MEHMET AKİF UZUNOĞLU	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Anadolu İmam Hatip Lisesi	İdareci
69	METİN TOPALOĞLU	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Erdoğan DEMİRÖREN Maden Şehitleri İlkokulu	İdareci
70	MUHARREM BALAN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu	İdareci
71	NURİ OBUZLU	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Seher Ali Ortaokulu	İdareci
72	ÖMER KUZU	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Yağcılı Ortaokulu	Askerde
73	ŞABAN KARABAŞ	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Soma Namık Kemal İlkokulu	Van Erciş'e Nakil
74	Esra BAŞARAN	Din Kült.ve Ahl.Bil.	Yunusemre Laleli İlkokulu	Doğum İzinli
75	Pınar KARA	Din Kült.ve Ahl.Bil.	Yunusemre Toki Çok Programlı Anadolu Lisesi	İl Dışı Özur Grubu Atama
76	Mesut ÖNER	Din Kült.ve Ahl.Bil.	Yunusemre Vestel Ortaokulu	Aylıksız İzinde
77	Gamze ZENGİN	İ.H.L.Meslek Dersleri	Akhisar Anadolu İ.H.L.	Doğum Sonrası İzni
78	Halil İbrahim ŞİMŞEK	İ.H.L.Meslek Dersleri	Akhisar Anadolu İ.H.L.	Yurt Dışı İzni (Hac)
79	Bülent BARAN	İHL Meslek Dersleri	Salihli Şehit Mustafa Serin And.İmam Hatip Lisesi	İdareci Olduğundan katılmamıştır.
80	Metin CAN	İHL Meslek Dersleri	Salihli Hafsa Sultan Mes.ve Tek.And.Lisesi	İdareci Olduğundan katılmamıştır.
81	Aysel KARAKAŞ	Meslek Dersleri Öğretmeni	Selendi Anadolu İmam Hatip Lisesi	Aylıksız İzinde
82	Rukiye PARLAK KEÇEBAŞ	Meslek Dersleri Öğretmeni	Selendi Anadolu İmam Hatip Lisesi	Aylıksız İzinde
83	RAMAZAN DUMANOĞLU	İHL. Meslek Dersleri	Soma Anadolu İmam Hatip Lisesi	İdareci

84	ŞENAY GÜNBAHAR	İHL. Meslek Dersleri	Soma Anadolu İmam Hatip Lisesi	İdareci
85	İlhan KÜÇÜK	İHL Meslek Dersi	Yunusemre And.İHL	Seminer ders dağılım programı tablosunda "İmam hatip lisesi meslek dersleri ve Arapça öğretmenleri katılacaktır " ibaresi bulunduğundan idarecilerin katılımı gerektiği anlaşılamamıştır.
86	Abdülselem TURŞAK	İHL Meslek Dersi	Yunusemre And.İHL	Seminer ders dağılım programı tablosunda "İmam hatip lisesi meslek dersleri ve Arapça öğretmenleri katılacaktır " ibaresi bulunduğundan idarecilerin katılımı gerektiği anlaşılamamıştır.
87	İbrahim DÖNER	Arapça	Yunusemre Osmanlı İHO	Seminer saatinin geç bildirilmesinden dolayı öğretmen merkezden okulumuza intikal etmiş olduğundan katılamamıştır.